VOLVO NUOVA XC90 IBRIDA PLUG-IN

LISTINO RISERVATO N. 17 DEL 21-10-2025
Ultimo aggiornamento 21-10-2025

Motore

T8 ibrido plug-in
T8 ibrido plug-in
T8 ibrido plug-in
T8 ibrido plug-in
T8 ibrido plug-in

Al prezzo suggerito al pubblico deve essere aggiunto il prezzo dell'accessorio 'Cavo di ricarica delle batterie Mode 2, Tipo 2, 7 n

Trazione

AWD automatico
AWD automatico
AWD automatico
AWD automatico
AWD automatico

Allestimento

Core

Plus Bright
Plus Dark
Ultra Bright
Ultra Dark

7 posti
7 posti
7 posti
7 posti
7 posti

tipo Schuko' (Codice AO1150 di €300,00 IVA e montaggio inclusi)

Variante

256 H7 HK 0D1
256 H7 HL OD1
256 H7 VL OD1
256 H7 HM 0D1
256 H7 VM 0D1

Pag. 1/1

Prezzo suggerito al pubblico
chiavi in mano *

Euro IVA
inclusa

93.100,00
96.150,00
96.150,00
100.700,00
100.700,00

Euro IVA
esclusa

76.311,48
78.811,48
78.811,48
82.540,98
82.540,98

Volvo Car ltalia S.p.A.



