VOLVO NUOVA XC90 IBRIDA PLUG-IN

LISTINO RISERVATO N. 17 DEL 21-10-2025

Ultimo aggiornamento 21-10-2025

					Prezzo suggerito al pubblico chiavi in mano *	
Motore	Trazione	Allestimento		Variante	Euro IVA inclusa	Euro IVA esclusa
T8 ibrido plug-in	AWD automatico	Core	7 posti	256 H7 HK 0D1	93.100,00	76.311,48
T8 ibrido plug-in	AWD automatico	Plus Bright	7 posti	256 H7 HL 0D1	96.150,00	78.811,48
T8 ibrido plug-in	AWD automatico	Plus Dark	7 posti	256 H7 VL 0D1	96.150,00	78.811,48
T8 ibrido plug-in	AWD automatico	Ultra Bright	7 posti	256 H7 HM 0D1	100.700,00	82.540,98
T8 ibrido plug-in	AWD automatico	Ultra Dark	7 posti	256 H7 VM 0D1	100.700,00	82.540,98

Al prezzo suggerito al pubblico deve essere aggiunto il prezzo dell'accessorio 'Cavo di ricarica delle batterie Mode 2, Tipo 2, 7 π tipo Schuko' (Codice A01150 di €300,00 IVA e montaggio inclusi)